河南省市政公用业协会文件

豫市公协〔2024〕2号

关于缴纳 2024 年会费的通知

各会员单位:

会费是协会主要的经济来源,会费的收缴是为确保协会正常运转,促进各项工作计划的实施,更好地为广大会员提供优质高效的服务。望各会员单位认真履行义务,按时缴纳会费。请各会员单位于3月31前按照标准缴纳2024年度会费,上年度所欠缴会费一并补缴。

一、会费标准

一般会员单位 2000 元/年

理 事 单 位 3000 元/年

常务理事单位 4000 元/年

副理事长单位 5000 元/年

会员单位在此收费基础上自愿多缴的不受上限限制;企业赞助本着自愿的原则,不受此标准限制。

二、 会费缴纳方式

1、对公转账

账户名称:河南省市政公用业协会

开户银行:建行郑州金水支行营业部

账户号码: 4100 1523 0130 5000 1004

银行行号: 1054 9100 0209

注:公司转账、汇款请务必在备注栏注明"会费"

个人转账、汇款请务必注明"××公司会费"

2、刷卡或缴纳现金

单位经办人直接到河南省市政公用业协会刷卡或缴纳现金。

3、由财政核算中心集中支付或转账单位户名与入会单位名称不一致的请在汇款单上备注缴费单位名称。

三、其他相关事宜

根据省财政厅关于进一步规范社会团体会费收缴和票据使用管理的相关要求,协会开具"河南省社会团体会费财政票据(电子)"发票,请未提供过开票信息或信息变更的会员单位将开票信息及邮箱提供给对应分会,由分会汇总报送大协会。

四、联系方式

河南省市政公用业协会: 贺丽娜 0371-63830971

地址: 郑州市金水路 24 号润华商务花园 D 座 403 室

河南省市政公用业协会市政分会邮箱:

szgcfh@163.com

河南省市政公用业协会污水分会邮箱:

hnwsclfh@163.com

河南省市政公用业协会燃气分会邮箱:

hnrx0371@126.com

河南省市政公用业协会环卫分会邮箱:

hnhwfh@163.com

河南省市政公用业协会供热分会邮箱:

xh68982400@sina.com

河南省市政公用业协会新型城市基础设施建设分会邮箱:

1032477080@qq.com



江土	小小士	エムハ	田	بلا بان	٨
泗南	省市	政公	·Æ	NV 101	会